РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.09.2020                              п. Рощинский                                № 2-4-р
О внесении изменений в решение Рощинского сельского Совета депутатов от 27.12.2017г. №38-84-р «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих МО Рощинский сельсовет»
В соответствии с Законом Красноярского края от  27.12.2005г. №17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих» (в редакции Закона Красноярского края от 11.10.12 №3-512), Закона Красноярского Края от 02.04.2020 №9-3811 «О внесении изменений в закон края «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов», ст.33 Устава муниципального образования Рощинский сельсовет, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение  сельского Совета депутатов от 27.12.2017г.№ 38-84-р «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих МО Рощинский сельсовет» (в ред. от 27.08.2018 № 52-110-р, от 16.09.2019 № 74-139-р, от 24.04.2020 № 83-158-р) следующие изменения:

- приложение 2, к решению  изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и финансам.

3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его  опубликования в газете «Рощинский Вестник», но не ранее 01 октября 2020 года.
Председатель Совета депутатов                                              Г.Г. Ломова
Глава сельсовета                                                                           Г.В. Власова
                                                                                                               Приложение

                                                                                                                              к решению сельского

                                                                                                                        Совета депутатов
                                                                                                                         от 29.09.2020 г. № 2-4-р

Размеры оплаты выборных должностных лиц

2. Размер денежного вознаграждения выборных должностных лиц устанавливается в следующих размерах:

(рублей в месяц)

	Наименование
должности
	Группа муниципального образования

	VIII

	Глава  муниципального   образования
	18802

PAGE